
 

BM.0050.152.2025 

 

Zarządzenie Nr 152/2025 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w 2025 roku 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm), art. 4 ust. 1 pkt 17 oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, ust. 4 pkt 2 oraz 

13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert ogłoszonego Zarządzeniem  

Nr 115/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 1 lipca 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku. 

 

2. Na realizację zadania „WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ”, w 

formie wsparcia wykonania zadania publicznego, wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie jego 

realizacji, dotację otrzymuje:  

 

KLUB SPORTOWY VOLLEY: w kwocie 42 000,00 zł 

 

§ 2. Przyznana dotacja może być wykorzystana wyłącznie na zadania realizowane zgodnie z ofertą.  

 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez jego umieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kobyłka www.bip.kobylka.pl; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kobyłka; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Kobyłka www.kobylka.pl. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych, Sportu  

i Zdrowia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

http://www.kobylka.pl/

